

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Pregão Eletrônico - 14/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - RECAPAGEM PNEU 1000X20 CONVENCIONAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL - N/C - Valor Referência: 958,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR PNEUS LTDA	N/C	58,00 Unidade	530,00	30.740,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0002 - RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL - N/C - Valor Referência: 991,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR PNEUS LTDA	N/C	50,00 Unidade	600,00	30.000,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0003 - RECAPAGEM PNEU 275/80/22.5 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL - N/C - Valor Referência: 1.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR PNEUS LTDA	N/C	30,00 Unidade	600,00	18.000,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0004 - RECAPAGEM PNEU 17.5X25 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3 - N/C - Valor Referência: 4.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. VACHILESKI & CIA LTDA	N/C	40,00 Unidade	2.500,00	100.000,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0005 - RECAPAGEM PNEU 18.4X30 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM - N/C - Valor Referência: 3.803,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	6,00 Unidade	2.295,00	13.770,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0006 - RECAPAGEM PNEU 20.5X25 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3 - N/C - Valor Referência: 5.823,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	8,00 Unidade	3.249,00	25.992,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0007 - RECAPAGEM PNEU 1400X24 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3 - N/C - Valor Referência: 3.573,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	8,00 Unidade	1.659,00	13.272,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

### 0008 - RECAPAGEM PNEU 1400X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2 - N/C - Valor Referência: 3.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F. VACHILESKI & CIA LTDA	N/C	8,00 Unidade	1.700,00	13.600,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine
--------------------------	-----	--------------	----------	-----------	--

**0009 - RECAPAGEM PNEU 14.9X28 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM - N/C - Valor Referência: 2.448,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. VACHILESKI & CIA LTDA	N/C	14,00 Unidade	1.500,00	21.000,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0010 - RECAPAGEM PNEU 12.5/80 – 18 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2 - N/C - Valor Referência: 1.627,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	18,00 Unidade	819,50	14.751,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0011 - RECAPAGEM PNEU 19.5X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2 - N/C - Valor Referência: 3.707,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	18,00 Unidade	1.959,50	35.271,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0012 - RECAPAGEM PNEU 12X16.5 R4 OTR - N/C - Valor Referência: 1.412,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR PNEUS LTDA	N/C	10,00 Unidade	890,00	8.900,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0013 - RECAPAGEM PNEU 18.4X30 AGRICOLA - N/C - Valor Referência: 3.757,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	16,00 Unidade	2.298,90	36.782,40	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0014 - RECAPAGEM PNEU 23.1X30 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM - N/C - Valor Referência: 5.780,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	14,00 Unidade	3.778,20	52.894,80	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0015 - RECAPAGEM PNEU 700X16 BORRACHUDO A FRIO - N/C - Valor Referência: 596,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTOS E POSSA LTDA	N/C	10,00 Unidade	344,99	3.449,90	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

**0016 - RECAPAGEM PNEU 195.75X16 BORRACHUDO A FRIO - N/C - Valor Referência: 414,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. VACHILESKI & CIA LTDA	N/C	10,00 Unidade	350,00	3.500,00	Homologado em 14/05/2024 16:04:46 Por: José Paulo Meneghine

José Paulo Meneghine

Autoridade Competente

